¶ Quia alegat. et probat. et enim non credit his possit. sicut. viij. q
ui. si. tunc. c. placuit. per **¶** Corrigendis. Ista oia genera-
li demandatione episcopi non trahitur in officiale. sed in officio. vi. c. viij.

nec bñficioꝝ collatio.co.ti.c.vl. q Excessibus. Id
q̄ corrigēdos pcedis multe mōis: vt. &. de simo. lz he-
ll. Jo. an. r Lenat. ad qd als tenet de ture. xl. xv.

/ q.vij.episcopus nullius.de excel.pla.c.).als irrita cito

Camerlano
garla

De consuetudine

Ti. III

sententia sua vt sibi: t. in. c. episcopus. et cordatus de his
que si. a prela. nouit. r. c. q. de talibus senioribus in/
telligitur de accusa. qualiter. iij. de simo. littera h. xl. q.
vii. si quid. lxxvi. d. si quid. et hic addit. quod no. xv. q.
vii. episcopus. de offi. ordi. c. irrefragabili. Jo. an.

Gloria tua

Divisio

Divisitur in

eres parres. In

prima ponit ca-

medio appa-

lere gradus

et de talibus

appellatibus

de circumscri-

ptis ad hys-

popis ad hys-

omnis et circu-

bris poni-

non can-

na can-

no. can-</

De postulatione prelatorum Ti. V

dicit dumtaxat. et si hoc antequor operare nolens (m) pedierit alios; quia non operabitur infra viginti dies: nec Causa qd pali poterunt ante ipsum operare: et sic erit causa quo qd nra qd sine punitur sine culpa: sed non sine causa: j. de reg. iur. sine culpa. Hoc est in culpa: quia capitulum poterat ipsi antiquiori statuere

terminum: puta duorum dierum ad murandum vel oprandum. et sic locus datur sequentibus: et sic de singulis et si hoc non fecit sibi impunitus: fice prouidio in non operata: et si de expresa voluntate canonizorum appetat qd murare nolunt: non habebit necessitate per hos dies expectare in eorum enim sauorem est hec dilatio inducere: unde ei renunciare possunt: et facit quod dixit in glo. non em.

a Mandata.

Et si mandatus

est qd prouideant

debet prouide

re si mandatum

est qd compellant

debet compel-

et tibi quibus elapsis libere in non optatis ad exequenda si bi mandata procedant prefata consuetudine non obstante. **De postulatione prelatorum.** **S**oniam eius octauus. **S**icut aliquis eligat postulando: vel postulandum vel in postulandum: vel postulet eligendo vel eligendum: talis electio vel postulatio est irrita ipso iure. Si autem dicat: eligo et postulo: put melius de iure valere potest idem. nisi probabilitate dubitare: an esset eligendus vel postulatus et tunc confessus tempore eligat alteram viam electionis scilicet vel postulationis: qua electa ad al-

Dicitur. **P**otest hoc dicit. **I**o. an. **C**a. I **E**rpetuo prohibe-

hi quo ad consensum eligentium subsecuto postmodus eleci consensu. **V**era postulatio. Per quam nullum ius acquiritur: qd ramen isti tribuere intendebar: dicendo postulo eligendo. Describi enim soler postula. Quid propositio: est petitio gratie a superiori sacra. Electio autem postulatio et alliuus perfone qd electio.

ad prelationem vel societatem fraternalis canonicas facia vocatio. **A**duersus. **E**t sic repellende. lxxviii. dis. gesta. xxiiij. q. viij. que admodum de ap. sollicitudo nez. C. de sur. l. j. **D**e cetero. lli. cer ista constituta sit iuris vere ris declaratoria: puto ramen per hoc verbum pa pam. Precedentes electiones sic factas noluisse co- phendere: et postulato esse rō: qd ei iudicio ante ista decreta. hec forma bona purabatur. unde iniuste laqueus ei qd iudicio non peccavit: qd esse non debet. ff. ad mact. se. c. l. iij.

Exvii. q. j. de viduis. et facit. **S**ed de trahia. in corporalia versus sine ibi malorum secutus errore et bene etiam facit. **S**ed de duos. gaudemus in si. et de pse. eccl. vel alia aqua in si. unde si hoc ad id quod sequitur si secus actum fuerit et reperire de cetero. **I**llicet utrum licerat igitur se quatur admissio vel confirmatio talis electionis vel po-

stulationis non ppterera qualiter: quia a principio nullum erat. **S**ed de elec. dudum. et c. auditio. xij. q. ij. h. postulato. **S**ed ab initio. et de regu. iur. non firmat cu suis pcor. et facit qd dicta. p. p. qd in si. **P**ropterea melius. **H**ac formaz approbat glo. s. co. c. xl. et Inno. s. co. c. j. **I**o. an. m. **I**n certitudine. **V**era aut certa in electione et postulatio reprobarunt. **H**ec. pxi. c. ii. **P**robabiliter. In h. igit calu intelligatur illa opinio **B**er. s. p. etia sic intellexit. pte ex verbis suis satis apparet. et pot ponit exemplum qd dubitare an qd in gloriatib vel balaustri cu cura assumendis artigerit. xvi. annuz: vel an assumendus in epm pgegit. xxi. annu. s. de elec. cu in c. etis. **D**el dubitatur de monacho assumendo ad prelatum eiusdem alterius ordinis an sit expressi professus. qd. pxi. nullus. In his enim et similibus casibus potest eligi et postulari. prout melius de iure valere poterit: sic enim videmus qd ratione dubi admittetur libelus dissimilatus. ff. quorum legatorum. l. j. h. quaquez. et quod hic dicit intelligi si dubitetur in facto: si autem dubitare ignorantia iuris: h. secus credo: eni. qd peritos res postulare debuerint: et qd iuris qd et probabilitate nec excusat. ff. de iur. et fac. igno. l. regula. j. dereg. iur. igno. rata. co. li. cu suis pcor. o **S**it. s. s. im h. ac vlema formam eligi et postulo: prout melius pot de iure valere: